期解除限售条件已满足，并同意根据公司 2018 年第三次临时股东大会对董事会的相关授权，为符合
解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。

四、本次激励计划首次授予的限制性股票第二解除限售期解除限售股份上市流通安排
1、本次解除限售的股份上市流通日：2021年 12月 29日；
2、本次解除限售涉及的激励对象共计 30人，可解除限售的限制性股票数量为 233,375 股，占目前

公司总股本 318,179,769股的 0.0733%；
3、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

姓名 职务 获授的限制性股票
数量（股）

已解除限售的限制性股
票数量（股）

本次可解除限售的限制性
股票数量（股）

剩余未解除限售的制性
股票数量（股）

郑大伟 总经理 62,140 20,506 20,506 21,128
郑鹏 副总经理、财务总监43,160 14,243 14,243 14,674
陈义钢 副总经理 38,220 12,613 12,613 12,994
吴旭 副总经理 32,890 10,854 10,854 11,182

常虹 副总经理、董事会秘
书 47,580 15,701 15,701 16,178

中层管理人员、 主要骨干人员（25
人） 498,030 164,350 159,458 169,329

合计（30人） 722,020 238,267 233,375 245,485

注：
1、2018年 12月 25日，公司根据《2018年激励计划》完成向 32名激励对象首次授予 582,000 股限

制性股票的授予登记手续，上市日期：2018年 12月 26日。
2、2019年 6月 11日，公司实施完毕 2018 年度权益分派方案后，首次授予的 582,000 股限制性股

票调整为 756,600股。
3、公司《2018年激励计划》首次授予限制性股票的 32名激励对象中，有 2名激励对象因离职不再

具备激励对象资格， 公司已完成对前述 2名离职的激励对象持有的合计 34,580股限制性股票回购注
销； 有 3 名激励对象因个人绩效考核结果导致第二个解除限售期有合计 4,893 股限制性股票不能解
除限售，公司拟对上述 4,893 股限制性股票回购注销。 因此，本次首次授予限制性股票符合解除限售
条件的激励对象共计 30人，本次限制性股票解除限售数量为 233,375股，剩余未解除限售的制性股票
数量 245,485股。

4、激励对象郑大伟先生、郑鹏先生、陈义钢先生、吴旭先生、常虹先生为公司董事或高级管理人
员，其所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公
司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规定执行。

五、股本结构变动表

证券类别

本次变更前
本次变动增减
（+,-）

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/非流
通股 178,681,214 56.16% -233,375 178,447,839 56.08%

高管锁定股 8,116,411 2.55% 8,116,411 2.55%

首发后限售股 167,881,850 52.76% 167,881,850 52.76%

股权激励限售股 2,682,953 0.84% -233,375 2,449,578 0.77%

二、无限售条件流通股 139,498,555 43.84% 233,375 139,731,930 43.92%

三、总股本 318,179,769 100.00% 0 318,179,769 100.00%

六、备查文件
1、《第五届董事会第五次会议决议》；
2、《第五届监事会第五次次会议决议》；
3、《第五届董事会第五次会议独立董事意见》；
4、《北京市中伦律师事务所关于北京东方中科集成科技股份有限公司限制性股票解锁相关事项

的法律意见书》；
5、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；
6、股本结构表及限售股份明细数据表。
特此公告。

北京东方中科集成科技股份有限公司董事会
二〇二一年十二月二十八日

证券代码：002459 证券简称：晶澳科技 公告编号：2021-140

晶澳太阳能科技股份有限公司
2021 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

重要提示：
1、本次股东大会没有否决议案的情形；
2、本次股东大会没有涉及变更以往股东大会已通过的决议；
3、本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式召开。
一、会议召开情况
1、召开时间：2021年 12月 27日 15：00时
2、股权登记日：2021年 12月 21日
3、会议召开地点：北京市丰台区汽车博物馆东路 1号院诺德中心 8号楼 8层会议室。
4、会议召集人：公司董事会
5、会议主持人：董事长靳保芳先生
6、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的表决方式召开
7、本次会议的召开符合《公司法》及相关法律、法规和《公司章程》之规定。
二、会议出席情况
1、股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的股东 37 人， 代表股份 1,090,194,559 股， 占公司有表决权股份总数的

68.1692%。
其中： 出席现场会议的股东 18 人， 代表股份 1,016,367,925 股， 占公司有表决权股份总数的

63.5529%；通过网络投票出席会议的股东 19人，代表股份 73,826,634 股，占公司有表决权股份总数的
4.6163%。

中小股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的股东 31 人， 代表股份 164,507,646 股， 占公司有表决权股份总数的

10.2866%。
2、公司董事、监事、高级管理人员出席了现场会议。
3、北京市金杜律师事务所委派律师出席本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。
本次会议的召集、召开及表决程序符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》

等有关法律、法规及规范性文件的规定。

三、审议议案和表决情况
1、审议通过《关于 2022年度日常关联交易预计的议案》